46 INDUCTION  MOTOR
3
600
0.953
3.6
500
1.147
5

䤥GEAR HEAD 출력축 사양 - (표2)
MODEL
STRAIGHT TYPE D-CUT TYPE KEY TYPE
S9SD3B
~S9SD200B
S9DD3B
~S9DD200B
S9KD3B
~S9KD200B
출력축구분 MODEL 출력축구분 MODEL 출력축구분
䤥GEARED MOTOR ※MOTOR MODEL : S9I60G䤪H
※HEAD MODEL : S9䤪D3B~S9䤪D200B
42
27.5 18
5
00.
03 3 0
0.1
25
42
25
18
17
0.
2
0
42
18
䤬 GEAR HEAD 품명중 䦠은 감속비를 표시 합니다.
䤬 GEAR HEAD와 조합한 경우의 허용 TORQUE입니다. 감속비 1/10의 중간 GEAR HEAD를 접속한 경우의 허용 TORQUE는 300㎏-㎝입니다.
䤬 회전방향은 䦢색이 MOTOR의 회전방향과 동일방향이고, 기타는 MOTOR 회전방향과 반대방향입니다.
䤬 회전수는MOTOR의동기회전수(50Hz : 1500rpm, 60Hz : 1800rpm)를 기준으로하여감속비로나누어서계산하였습니다. 실제의회전수는부하의크기에따라서표시된수치보다 2~20% 적습니다.
䤬‘H’Type 전용으로 기종명에 표시하지 않습니다. MOTOR의 H와 사용하여 주십시오.
CW CCW
CW,CCW
S9I60GA    S9I60GB
S9I60GC    S9I60GD
CW CCW
S9I60GUCE    S9I60GTCE
CW CCW
S9I60GS,    S9I60GSCE   S9I60GX  S9I60GXCE
CW CCW
S9I60GA(TP), S9I60GB(TP), S9I60GC(TP), S9I60GD(TP)
S9I60GACE, S9I60GBCE, S9I60GE, S9I60GCCE, S9I60GDCE, S9I60GECE
CW CCW
S9I60GU   S9I60GT
M
Black